

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYCZENIE

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości: wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie na terenie miasta i gminy Gorzów Śląski.

Lp.	Oznaczenie nieruchomości			Adres nieruchomości	Przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości	Okres umowy	Wysokość opłat i zasady ich aktualizacji	Podmiot na rzecz, którego nieruchomość zostanie oddana w użyczenie
	Obręb	Nr KW	Powierzchnia w ha	Opis nieruchomości			Cel użyczenia	
	Nr działki	Zapisy w KW obciążające nieruchomość						
1.	Pawłowice	OP1L/00039042/0	0,2100	Pawłowice 74	Brak MPZP Przeznaczenie w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gorzów Śląski: Teren zabudowy usługowej	nieoznaczony	Nieodpłatne użyczenie w trybie bezprzetargowym Nie przewiduje się aktualizacji opłat w czasie trwania umowy.	Miejsko Gminny Ośrodek Kultury im. Emanuela Kani w Gorzowie Śląskim w udziale 1589/10000 cz. OSP Pawłowice w udziale 1626/10000 cz. Koło Gospodyń Wiejskich w Pawłowicach w udziale 735/10000 cz.
	424	brak zapisów obciążających w KW	Nieruchomość gruntowa stanowiąca inne tereny zabudowane oznaczone symbolem Bi do współużytkowania w częściach. Zabudowana budynkiem o pow. użytkowej 442,27 m2. Powierzchnia użytkowa budynku przeznaczonego do użyczenia na rzecz poszczególnych podmiotów została szczegółowo określona na szkicu budynku załączonym do wykazu.	Nieruchomość zostaje użyczona w związku z realizacją zadań związanych z działalnością statutową jak również do współkorzystania z innymi podmiotami.				
2.	Zdziechowice	OP1L/00032274/6	1,0600	Zdziechowice 101A	Brak MPZP Przeznaczenie w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gorzów Śląski: Teren usług sportu oraz teren zabudowy usługowej.	1 rok	Nieodpłatne użyczenie w trybie bezprzetargowym Nie przewiduje się aktualizacji opłat w czasie trwania umowy.	Ludowy Klub Sportowy PROSNA Zdziechowice Ludowy Miejski Klub Sportowy PIAST Gorzów Śląski
	457	brak zapisów obciążających w KW	Nieruchomość gruntowa oznaczona symbolem Bz do współużytkowania Obszar nieruchomości został szczegółowo określony na szkicu mapy z serwisu internetowego kopii baz danych operatu ewidencji gruntów i budynków.	Nieruchomość zostaje użyczona w związku z realizacją zadań związanych z działalnością statutową jak również do współkorzystania z innymi podmiotami.				

BURMISTRZ

/-/Rafał Kotarski